TURKIYE YILDIZ-GENC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MIiLLI TAKIM SECMESI

Yans 11
16.05.2025 - 17:53

TURKIYE REKORLARI 50m 19 +

TURKIYE REKORLARI 50m 18
TURKIYE REKORLARI 50m 17
TURKIYE REKORLARI 50m 16
TURKIYE REKORLARI 50m 15
TURKIYE REKORLARI 50m 14
TURKIYE REKORLARI 50m 13

82191
82191
821.91
82191
8:28.34
8:43.24
8:36.20

BURSA, 16. - 18.5.2025

Bayanlar, 800m Serbest

MERVE TUMCEL ROMA (ITA)
Merve TUNMCEL ROMA (ITA)
MERVE TUMCEL ROMA (ITA)
MERVE TUMCEL ROMA (ITA)
MERVE TUMCEL ISTANBUL
MERVE TUMCEL BUDAPESTE
Tugba YILDIZ 58 AMTALY A

MILLI TAKIM SECMES] KATILIM BARAJI 13 - 15: 9:23.79; 16 - 18: 9:09.27; 19 =2 8:55.88

Puanikar. FINA 2024

Sira
1. Selinnur SADE ;
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.80 30.80 250m:
100m:  1:03.24 32.34 300m:
150m: 1:36.65 334 350m:
200m: 2:09.64 32.99 400m:

2. Majdouline ZAHIR

KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.37 31.37 250m:
100m: 1:04.17 32.80 300m:
150m: 1:37.97 33.80 350m:
200m: 2:11.60 33.63 A00m:
3. Talya ERDOGAN
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.08 31.08 250m:
100m: 1:03.74 32.66 300m:
150m: 1:36.96 33.22 350m:
200m: 2:10.31 33.35 A00m:
4. Nazlh CAN
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.20 31.20 250m:
100m: 1:04.23  33.03 300m:
150m: 1:37.63 33.40 350m:
200m: 2:10.89 33.26 A400m:
5. Azra ABMAGAN
50m: 31.14 31.14 250m:
100m: 1:04.10 32.96 300m:
150m: 1:37.82 33.72 350m:
200m: 2:12.00 3418 A400m:
6. Hatice Defne GUL
50m: 30.38 30.38 250m:
100m: 1:03.25 32.87 300m:
150m: 1:36.58 33.33 350m:
200m: 2:10.41 33.83 A400m:
7. Belinay UYAR
50m: 32.02 32.02 250m:
100m: 1:06.75 34.73 300m:
150m: 1:42.20 35.45 350m:
200m: 2:17.85 35.65 A400m:

Splash Meet Manager, 11.79125

YB
08  Zafer Koleji Spor Kulibi

24277 33.13 450m: 4:56.35 a3 mn 6:50m:
INSTT 33.00 500m: 5:30.18 a3.79 T00m:

3:49.29 33.52 550m: 6:03.95 377 T30m:
4:22 68 33.39 600m: 6:37.64 33.69 800m:

08 Enka Spor Kullbl

2:45.33 33.73 450m:  5:00.16 3393 6:30m:
31873 33.40 500m: 5:33.59 3343 T00m:
3:52.72 33.99 550m: 6:07.45 33.86 T30m:
4:26.23 KRR | 600m: 6:40.34 3289 800m:

07 Zafer Koleji Spor Kulibi

24377 33.46 450m:  4:58.17 34.24 6:30m:
nTaz 33.35 500m: 5:33.24 34.07 T00m:
3:51.08 33.94 550m: 6:07.86 34.62 T30m:
4:24.893 33.87 g600m: &:42.15 3433 800m:

09  Uludag Oksijen Spor Kuliibi

2:44 54 33.65 450m:  5:01.95 3485 6:30m:
31862 34.08 500m: 5:36.79 34.84 T00m:

3:52.86 34.24 550m: &:11.69 34.90 T30m:
4:27.10 34.24 600m: G:46.71 35.02 800m:

08 Galatasaray Spor Kuliibi

2:46.74 34.74 450m: 5:06.97 35.17 650m:
3:21.53 34.79 500m: 5:42.15 35.18 T00m:
3:56.43 34.90 550m: G:17.06 34.91 T50m:
4:31.80 35.37 G00m: G:52.15 35.09 B00m:
09 Galatasaray Spor Kuliibi
2:45.02 34.61 450m: 5:06.65 35.94 650m:
3:20.13 35.11 500m: 5:42.57 35.92 T00m:
3:55.37 35.24 550m: G:18.72 36.15 T50m:
4:30.71 35.34 G00m: G:54.76 36.04 B00m:
10 Galatasaray Spor Kuliibil
2:53.50 35.65 450m:  5:18.40 36.34 650m:
3:29.63 36.13 500m: 5:54.82 36.42 T00m:
4:05.54 35.91 550m: G:31.50 36.68 T50m:
4:42.06 36.52 G00m: T:08.05 36.55 B00m:
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